
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 198/2022

O Prefeito Municipal de Arez, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais e em pleno exercício de seu cargo e em conformidade com as
disposições contidas na Lei complementar 03/1997.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear JOSÉ GONÇALVES RIBEIRO para o cargo de motorista “B” lotado na
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos. Conforme Processo
Judicial n° 0800245-97.2019.8.20.5136.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo
seus efeitos a data de 27.10.2022.

Arez, aos 08 de novembro de 2022.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha


